HABILITACION TECNICA tNVITACION PUBLICA No. 7

PROPONENTE: ELLEN COLGMBIA 5.A.

ASPECTGS GENERALES [ - . . - ASPECTOSESPECIFICOS- | vemwweacion | - OBSERVACION

Experfencia de tipo especkfico en adecuaciones fisicas y

imantenimiento de inmuekles de uso institucional de CUMPLE -

mintmo cinco (5 afios.

Certificaciones de experiencia cuye objeto y/o alcance

. . . CUMPLE -

contractual sea adecvacidn fisica y/o mantenimlento
i L Ll e e T
PROPONENTE iHEmG cin eripicacion et igu NO CUMPLE APORTA 4 CERTIFICACIONES

WMonto mwc.m_ o m._._um:cq @ 5 200,000,000.00 en cada una CUMPLE B

d fas cartifieaciones

?____a_,z._o N.cc rmts2 de construccion en cada una de fas NO CUMPLE NO SE ESPECIEICAN M2

certificacionas

Contrates ejecutados a partir del 1 de mayo de 2008 CUMPLE .
EQUIPC DE TRABAID Se definen mecanismos de control v superyision, sistemajCUNMPLE -
MOBELO DPERACIONAL Se describe of motelo operacional CUMPLE -
CONTROL DE CALIDAD Se describe ef modelo de gestidn de calidad CUMPLE -
. EXPERIENCIA PROPONENTE: - . CONTRATANTE. . - .. VALOR RN
CERTIFICACION 1 ALFINA 317,305,752 - MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ADMINISTRATIVAS 01/03/2012 28f02/2013
CERTIFICACION 2 CODENSA 4,649,608,763 - WANTENIWVIENTO GENERAL DE SEDES £ INSTALACIONES QBf02/2008 08/01./2010
CERTIFICACION 3 EMPRESA DE ENERGIA DE CUNDINAMARCA 952,275,862 - MANTENIVIENTO 30/11/2008 31/07/2010
CERTHICACION 3 COMUNICACION CELULAR 5.4, 500,000,000 - OBRA CIVIL 01/09/2008 30407/2009

De acuerdo a fa pagina 25 de los términos de referencia para la presente invitacion: "Cualquier inexactitud de la infarmacidn contenida en las respectivas certificaciones dard lugar al rechazo de la propuasta”

EL ESTADD DE L& PROPUESTA ES _ NO HABILITADO _

ELABORO: IDAIRA MARIA RAMIREZ Vo.Bo, CARLDS ALEJANDRO VANEGAS DiaZ
PROFESIONAL GERENTE DE LOGISTICA
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vavOZmZ._.m. nDZm._.ﬁCﬂ.n—wh E _Z?___Om_r_._»w_b _nhm: m..p 5.

.+ ASPECTOS GENERALES . ASPECTQS ESPECIFICOS - * VERIFICACIGN - OBSEHVACION
mxum:m:n_m de tipa especifica en mamnem_n_o:ma 4. a5y
mantenimiento de inmuebles de uso institucionat de CUMPLE -
rminimo cinco (5) afios.
Certificaciones de experiencia cuyo objeto wo alcance
. . s . CUMPLE -
contractual sea adecuacion fisica yv/o mantenimients
EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL ﬁﬂﬁw m”wh_m_wﬁ w”.%”ﬁ,w.ﬂmsa_“u _—
PROPONENTE Ain certificaciones con objeto igual o CUMPLE B
similar
Manto igual o superior a § 200,000,000.0 en cada una APORTA 5 CERTIFICACIONES QUE CUMPLEN CON £L MONTO, 1 QUE WO CURMPLE FOR LO
. : CUNPLE
de {as certificaciones QUE NO SE TIENE EN CUENTA
ini 2 di e i6 I
Minifmo 200 mis2 de construceion en cada unadelas |y oo APORTA 3 CERTIFICACIONES QUE CUMPLEN CON EL METRAIE, 2 GUE NO SE ESPECIFICAN
certificaciones
APORTA 4 CERTIF
Contratos ejecutados 3 partir del 1 de mayo de 2000 CUMPLE CERTIFICACIONES QUE CUMPLEN, 1 QUE ND ESPECIFICA FECHAS
ECIUIRD DE TRABAID S& definen mecanismos de control y supervisitn, sistemaCUMPLE -
MODELD CRERACIONAL Se describe el modelo operacional CUMPLE -
CONTROIL DE CALIDAD Se describe el modelo de gestion de calidad CLIMPLE -

" EXPERIENCIA FROPONENTE | .©. . . CONTRATANTE VALOR - : O npx:ﬂmn_ﬂ_na EECHA INICHY - | TERMINACHIN -
CERTIFICACION 1 DAVIVIENDA s 317,305, wum mcn_cc gbzﬂmz_?__:mz.ﬁc DE INFRAESTRULTURA FISICA mOmOdP 01/01/2014 EN CURSD
LERTIFICACION 2 DAVIAIENDA S 525,362,760 4250 MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTLIRA FISICA CARTAGENA 0170112014 EN CURSO
CERTIFICACION 3 DAVIVIENDA s 325,785,240 2750]MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA FISICA BARRANQUILLA 01/01/2014 EN CURSO
CERTIFHCACION 4 POSITIVA COMPATHA DE SEGURDS 5 1,200,800,000 {- MONTAJE TIE INFRAESTRUCTURA ARQINTECTONICA 17/05/2012 3L 013
CERTIFICACION 5 EFCO AMERILA 5.AS s 210,000,000 1- OBRA CIVIL Y MANTENIMIENTO LOCATIVD

CERTIFICACION B BANCO GMB COLOMBIA 5 A, o .u..u..m..cQHnED. - QBRA CIVIL YA DECUACION FISICA ¥ MANTENIMIENTC LOCATIVD 28/01/2014 14/02/2014
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